
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : GRATENTOUR-COLLEGE GRATENTOUR Ligne N° : S6122
Marché (année de notification-durée) : 2023- Transporteur : Km en charge : 10 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

GRATENTOUR
1. R Pechbonnie/Ar Labourdette 07:45
2. R Pechbonnieu/Ar Rénery 07:48
3. Poteaux Garenne 07:56
4. R Barry/R Saules 07:57
5. Abribus _Camp del rey 07:59
6. Abribus _La Gravette 08:00

BRUGUIERES
7. ABCDn1366 Hortensias 08:02
8. ABCDn1120 Mairie 08:04
9. R Tour/Ar Bois 08:08
10. Rte Gratentour/Ar Palanques 08:10
11. Rte Gratentour/Ar Hespérides 08:11

GRATENTOUR
12. Collège Claude Cornac 08:17

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2023

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=75090&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : GRATENTOUR-COLLEGE GRATENTOUR Ligne N° : S6122
Marché (année de notification-durée) : 2023- Transporteur : Km en charge : 10 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

GRATENTOUR
1. Collège Claude Cornac 17:10 13:30
2. R Pechbonnie/Ar Labourdette 17:15 13:35
3. R Pechbonnieu/Ar Rénery 17:17 13:37
4. Poteaux Garenne 17:19 13:39
5. R Barry/R Saules 17:21 13:41
6. Abribus _Camp del rey 17:23 13:43
7. Abribus _La Gravette 17:24 13:44

BRUGUIERES
8. ABCDn1366 Hortensias 17:26 13:46
9. ABCDn1120 Mairie 17:28 13:48
10. R Tour/Ar Bois 17:30 13:50
11. Rte Gratentour/Ar Palanques 17:32 13:52
12. Rte Gratentour/Ar Hespérides 17:33 13:53

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2023

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=75091&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


